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XII Cto. de España Alevín
Cádiz, 10 - 13/7/2025

Prueba 17 Masc., 400m Estilos Alevín
11/07/2025 - 18:21 Resultados
MMN 13 4:53.99 ROC VELA OBIOLS BARCELONA 09/12/2023
MMN 12 5:08.80 TOPE - 01/01/2023
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts WA

12 años

1. GONZALEZ FORD Henry William 13 C.D. Natacion Ciudad de Algeciras 5:26.14 26,00 411
50m: 33.47 33.47 150m: 1:55.95 42.18 250m: 3:24.39 47.70 350m: 4:49.79 36.83

100m: 1:13.77 40.30 200m: 2:36.69 40.74 300m: 4:12.96 48.57 400m: 5:26.14 36.35

2. KOCSIS CABEZAS Illes 13 C.D.N. Bidasoa XXI 5:28.59 22,00 401
50m: 37.24 37.24 150m: 2:04.40 43.09 250m: 3:32.97 45.37 350m: 4:55.31 35.69

100m: 1:21.31 44.07 200m: 2:47.60 43.20 300m: 4:19.62 46.65 400m: 5:28.59 33.28

3. PLANAS SUERO Max 13 C.N. Sabadell 5:28.81 19,00 401
50m: 35.53 35.53 150m: 2:02.61 45.11 250m: 3:28.60 43.21 350m: 4:52.67 39.08

100m: 1:17.50 41.97 200m: 2:45.39 42.78 300m: 4:13.59 44.99 400m: 5:28.81 36.14

4. ALEDO ROS Aitor 13 C.N.Cartagonova Cartagena 5:33.34 17,00 385
50m: 35.06 35.06 150m: 2:01.71 45.37 250m: 3:33.35 47.07 350m: 4:57.85 36.78

100m: 1:16.34 41.28 200m: 2:46.28 44.57 300m: 4:21.07 47.72 400m: 5:33.34 35.49

5. COCCHI SUCH Federico 13 C.N. Delfin 5:39.07 16,00 365
50m: 34.12 34.12 150m: 2:01.82 44.78 250m: 3:34.73 49.56 350m: 5:03.11 37.17

100m: 1:17.04 42.92 200m: 2:45.17 43.35 300m: 4:25.94 51.21 400m: 5:39.07 35.96

6. FALCON HERRERA Diego 13 C.D. Gredos San Diego 5:40.94 15,00 359
50m: 36.56 36.56 150m: 2:05.58 44.98 250m: 3:36.66 47.14 350m: 5:03.48 38.04

100m: 1:20.60 44.04 200m: 2:49.52 43.94 300m: 4:25.44 48.78 400m: 5:40.94 37.46

7. VERA BERMEJO Enrique 13 C.N.Mairena Aljarafe 5:41.32 14,00 358
50m: 35.67 35.67 150m: 2:02.21 41.81 250m: 3:34.15 50.57 350m: 5:04.04 38.79

100m: 1:20.40 44.73 200m: 2:43.58 41.37 300m: 4:25.25 51.10 400m: 5:41.32 37.28

8. MENDAL BOYERO Alex 13 E.M. El Olivar 5:43.59 13,00 351
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.89 45.25 250m: 3:33.68 45.24 350m: 5:02.82 42.89

100m: 1:18.64 41.74 200m: 2:48.44 44.55 300m: 4:19.93 46.25 400m: 5:43.59 40.77

9. LUCAS ESTEBAN Hector 13 C.D. Gredos San Diego 5:44.37 12,00 349
50m: 36.68 36.68 150m: 2:02.93 44.33 250m: 3:38.17 52.27 350m: 5:07.80 38.52

100m: 1:18.60 41.92 200m: 2:45.90 42.97 300m: 4:29.28 51.11 400m: 5:44.37 36.57

10. SERRATO GARCIA Fabio 13 C.N. Axarquia 5:47.83 - 338
50m: 35.64 35.64 150m: 2:04.35 46.30 250m: 3:39.27 51.10 350m: 5:09.85 38.28

100m: 1:18.05 42.41 200m: 2:48.17 43.82 300m: 4:31.57 52.30 400m: 5:47.83 37.98

11. DIAZ LEDESMA Bartolome 13 R.C. Nautico de Motril 5:50.89 - 330
50m: 38.32 38.32 150m: 2:10.61 44.05 250m: 3:41.42 46.88 350m: 5:10.77 41.08

100m: 1:26.56 48.24 200m: 2:54.54 43.93 300m: 4:29.69 48.27 400m: 5:50.89 40.12

12. VARELA I SATORRAS Lluc 13 C.N. Banyoles 5:50.95 - 329
50m: 38.02 38.02 150m: 2:13.69 48.19 250m: 3:46.26 47.61 350m: 5:14.80 39.26

100m: 1:25.50 47.48 200m: 2:58.65 44.96 300m: 4:35.54 49.28 400m: 5:50.95 36.15

13. LOPEZ GONZALEZ Hugo 13 C.N. Las Rozas 5:53.20 - 323
50m: 37.06 37.06 150m: 2:08.19 45.52 250m: 3:46.48 54.09 350m: 5:16.91 36.94

100m: 1:22.67 45.61 200m: 2:52.39 44.20 300m: 4:39.97 53.49 400m: 5:53.20 36.29

14. ORTEGA BAENA David 13 C.N.Mairena Aljarafe 5:58.23 - 310
50m: 38.44 38.44 150m: 2:10.97 46.46 250m: 3:47.17 50.85 350m: 5:20.88 41.07

100m: 1:24.51 46.07 200m: 2:56.32 45.35 300m: 4:39.81 52.64 400m: 5:58.23 37.35

15. PARRA CALVO Ivan 13 C.N. Vilafranca 5:58.37 - 309
50m: 38.74 38.74 150m: 2:11.40 46.30 250m: 3:47.49 50.67 350m: 5:18.93 40.10

100m: 1:25.10 46.36 200m: 2:56.82 45.42 300m: 4:38.83 51.34 400m: 5:58.37 39.44



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Real Federacion Española de Natacion 11/07/2025 18:34 - Página 2

XII Cto. de España Alevín
Cádiz, 10 - 13/7/2025

Prueba 17, Masc., 400m Estilos, 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts WA

16. GUILLEN LOAYZA Thiago Miquel 13 C.N. Barcelona 5:58.48 - 309
50m: 37.50 37.50 150m: 2:09.49 46.47 250m: 3:46.28 52.70 350m: 5:20.29 41.85

100m: 1:23.02 45.52 200m: 2:53.58 44.09 300m: 4:38.44 52.16 400m: 5:58.48 38.19

17. GONZALEZ GIZA Erik 13 C.N. Figueres 6:02.83 - 298
50m: 39.38 39.38 150m: 2:11.70 47.69 250m: 3:50.85 53.05 350m: 5:24.50 41.06

100m: 1:24.01 44.63 200m: 2:57.80 46.10 300m: 4:43.44 52.59 400m: 6:02.83 38.33

18. VILLANUEVA NAVARRO Carlos 13 C.N. Albacete 6:03.39 - 297
50m: 37.78 37.78 150m: 2:10.35 44.87 250m: 3:47.95 53.69 350m: 5:24.31 42.32

100m: 1:25.48 47.70 200m: 2:54.26 43.91 300m: 4:41.99 54.04 400m: 6:03.39 39.08

19. ARMENGOL MENCION Lluis 13 C.N. Banyoles 6:05.60 - 291
50m: 40.31 40.31 150m: 2:18.07 46.77 250m: 3:54.43 51.10 350m: 5:27.80 40.53

100m: 1:31.30 50.99 200m: 3:03.33 45.26 300m: 4:47.27 52.84 400m: 6:05.60 37.80

20. MOLDOVEANU CEBOTARI Ioan 13 Amaya C.D. 6:07.72 - 286
50m: 39.21 39.21 150m: 2:15.97 49.77 250m: 3:53.80 51.34 350m: 5:27.90 40.72

100m: 1:26.20 46.99 200m: 3:02.46 46.49 300m: 4:47.18 53.38 400m: 6:07.72 39.82

21. JIMENEZ IGLESIAS Izan 13 C.N. Fuengirola 6:10.45 - 280
50m: 39.62 39.62 150m: 2:15.27 47.02 250m: 3:56.33 54.58 350m: 5:31.11 39.29

100m: 1:28.25 48.63 200m: 3:01.75 46.48 300m: 4:51.82 55.49 400m: 6:10.45 39.34

22. TIMOFEICHEV Kirill 13 C.N. Granollers 6:20.57 - 258
50m: 39.88 39.88 150m: 2:16.12 49.30 250m: 3:58.22 55.01 350m: 5:36.92 43.86

100m: 1:26.82 46.94 200m: 3:03.21 47.09 300m: 4:53.06 54.84 400m: 6:20.57 43.65

DSQ PONCE DE LEON PEREZ-OLLEROS V.13 Circulo Mercantil -

13 años

1. SIMON GARRIDO Guillermo 12 C.N. Liceo 5:00.94 26,00 523
50m: 30.98 30.98 150m: 1:47.52 40.54 250m: 3:10.56 43.06 350m: 4:28.74 33.96

100m: 1:06.98 36.00 200m: 2:27.50 39.98 300m: 3:54.78 44.22 400m: 5:00.94 32.20

2. CHOJNACKI Filip 12 C.N. Inca 5:01.91 22,00 518
50m: 30.47 30.47 150m: 1:44.36 37.67 250m: 3:08.49 46.67 350m: 4:28.57 32.80

100m: 1:06.69 36.22 200m: 2:21.82 37.46 300m: 3:55.77 47.28 400m: 5:01.91 33.34

3. CARRASCO SANCHEZ Aitor 12 C.N. Sabadell 5:02.13 19,00 517
50m: 32.69 32.69 150m: 1:52.79 41.58 250m: 3:13.19 40.87 350m: 4:28.66 33.79

100m: 1:11.21 38.52 200m: 2:32.32 39.53 300m: 3:54.87 41.68 400m: 5:02.13 33.47

4. GONZALEZ NEGRIN Ares 12 C.N. Teneteide 5:06.25 17,00 496
50m: 32.02 32.02 150m: 1:50.11 40.61 250m: 3:15.73 45.69 350m: 4:35.24 33.12

100m: 1:09.50 37.48 200m: 2:30.04 39.93 300m: 4:02.12 46.39 400m: 5:06.25 31.01

5. ZURANO CAUSA Pau 12 C.N. Olot 5:07.87 16,00 488
50m: 34.50 34.50 150m: 1:56.89 42.05 250m: 3:18.00 41.79 350m: 4:36.11 34.93

100m: 1:14.84 40.34 200m: 2:36.21 39.32 300m: 4:01.18 43.18 400m: 5:07.87 31.76

6. NAVARRO ALONSO Mark 12 C.N. Menditxo 5:10.86 15,00 474
50m: 31.47 31.47 150m: 1:49.89 41.95 250m: 3:13.46 42.97 350m: 4:34.87 36.79

100m: 1:07.94 36.47 200m: 2:30.49 40.60 300m: 3:58.08 44.62 400m: 5:10.86 35.99

7. GARCIA FOLTYNSKI Javier 12 Club Natació Lloret De Mar 5:10.92 14,00 474
50m: 32.40 32.40 150m: 1:51.61 40.70 250m: 3:16.20 44.26 350m: 4:37.65 36.20

100m: 1:10.91 38.51 200m: 2:31.94 40.33 300m: 4:01.45 45.25 400m: 5:10.92 33.27

8. TORRICO CASTRO Ernesto 12 Navial 5:11.67 13,00 471
50m: 32.42 32.42 150m: 1:53.77 42.16 250m: 3:15.97 41.46 350m: 4:36.67 38.15

100m: 1:11.61 39.19 200m: 2:34.51 40.74 300m: 3:58.52 42.55 400m: 5:11.67 35.00

9. CASTEL GARCIA Lucas 12 C.N. Sabadell 5:15.24 12,00 455
50m: 33.51 33.51 150m: 1:54.91 42.09 250m: 3:20.03 45.27 350m: 4:40.81 35.76

100m: 1:12.82 39.31 200m: 2:34.76 39.85 300m: 4:05.05 45.02 400m: 5:15.24 34.43
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10. GARCIA GARNIKA Asier 12 C.N. Logroño 5:18.03 11,00 443
50m: 33.84 33.84 150m: 1:54.70 41.23 250m: 3:20.46 44.33 350m: 4:42.73 36.30

100m: 1:13.47 39.63 200m: 2:36.13 41.43 300m: 4:06.43 45.97 400m: 5:18.03 35.30

11. MADUEÑO GARCÍA Javier 12 Navial 5:21.06 10,00 430
50m: 33.97 33.97 150m: 1:58.00 42.45 250m: 3:22.93 42.99 350m: 4:46.13 38.84

100m: 1:15.55 41.58 200m: 2:39.94 41.94 300m: 4:07.29 44.36 400m: 5:21.06 34.93

12. CASAS MORENO Roger 12 C.N. Sant Andreu 5:23.63 9,00 420
50m: 34.46 34.46 150m: 1:59.31 43.31 250m: 3:23.87 43.37 350m: 4:47.28 38.86

100m: 1:16.00 41.54 200m: 2:40.50 41.19 300m: 4:08.42 44.55 400m: 5:23.63 36.35

13. LOPEZ MUÑOZ Manuel A 12 C.N. Churriana 5:25.53 8,00 413
50m: 34.24 34.24 150m: 1:59.64 44.40 250m: 3:27.34 45.67 350m: 4:51.03 36.91

100m: 1:15.24 41.00 200m: 2:41.67 42.03 300m: 4:14.12 46.78 400m: 5:25.53 34.50

14. ANAYA CARRION Gabriel 12 C.N. Axarquia 5:25.93 7,00 411
50m: 33.24 33.24 150m: 1:57.69 45.95 250m: 3:25.06 43.24 350m: 4:48.61 38.68

100m: 1:11.74 38.50 200m: 2:41.82 44.13 300m: 4:09.93 44.87 400m: 5:25.93 37.32

15. SANCHO RUIZ Marc 12 C.N. Sant Andreu 5:27.01 6,00 407
50m: 33.86 33.86 150m: 1:54.94 41.83 250m: 3:25.14 48.64 350m: 4:51.85 36.53

100m: 1:13.11 39.25 200m: 2:36.50 41.56 300m: 4:15.32 50.18 400m: 5:27.01 35.16

16. VALLE VENEGAS Axel 12 C.N. L´ Hospitalet 5:27.29 5,00 406
50m: 35.06 35.06 150m: 2:02.94 44.91 250m: 3:29.51 43.87 350m: 4:51.40 36.76

100m: 1:18.03 42.97 200m: 2:45.64 42.70 300m: 4:14.64 45.13 400m: 5:27.29 35.89

17. GARCIA LOTO Lucas 12 C.N. Metropole 5:27.52 4,00 405
50m: 35.40 35.40 150m: 2:01.19 44.50 250m: 3:27.48 42.71 350m: 4:50.17 38.44

100m: 1:16.69 41.29 200m: 2:44.77 43.58 300m: 4:11.73 44.25 400m: 5:27.52 37.35

18. BAÑO HERNANDO Ivan 12 C.N. Sabadell 5:32.30 - 388
50m: 35.14 35.14 150m: 1:58.84 42.93 250m: 3:30.56 48.51 350m: 4:55.55 35.72

100m: 1:15.91 40.77 200m: 2:42.05 43.21 300m: 4:19.83 49.27 400m: 5:32.30 36.75

19. DREHER RICOU Maximilian 12 C.N. Barcelona 5:34.50 - 381
50m: 35.89 35.89 150m: 2:01.72 43.67 250m: 3:30.14 46.91 350m: 4:56.83 39.16

100m: 1:18.05 42.16 200m: 2:43.23 41.51 300m: 4:17.67 47.53 400m: 5:34.50 37.67

20. ARBOUCH GARCIA Adam 12 C.N. Granollers 5:35.80 - 376
50m: 34.01 34.01 150m: 1:57.74 45.19 250m: 3:30.49 50.84 350m: 4:59.33 40.01

100m: 1:12.55 38.54 200m: 2:39.65 41.91 300m: 4:19.32 48.83 400m: 5:35.80 36.47

21. MARTINEZ ROS Alex 12 C.N. Terrassa 5:35.88 - 376
50m: 36.13 36.13 150m: 2:02.07 43.24 250m: 3:32.13 49.91 350m: 5:00.29 38.26

100m: 1:18.83 42.70 200m: 2:42.22 40.15 300m: 4:22.03 49.90 400m: 5:35.88 35.59

22. AGUINAGALDE CAÑAL Ibai 12 C.D.N. Bidasoa XXI 5:44.91 - 347
50m: 37.56 37.56 150m: 2:08.80 45.72 250m: 3:41.85 49.71 350m: 5:08.44 37.41

100m: 1:23.08 45.52 200m: 2:52.14 43.34 300m: 4:31.03 49.18 400m: 5:44.91 36.47

23. PAREDES GALLEGO Juan Francisco 12 C.N. Aguilas 5:47.37 - 340
50m: 34.50 34.50 150m: 2:01.52 45.12 250m: 3:37.59 51.98 350m: 5:08.99 39.09

100m: 1:16.40 41.90 200m: 2:45.61 44.09 300m: 4:29.90 52.31 400m: 5:47.37 38.38

DSQ LOPEZ ALDEA Gonzalo 12 C.D.N. Sanlucar -


